СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 от 01.08.2019 года                                                                                                                          №46/198

г. Рузаевка

О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского поселения Рузаевка от 17 апреля 2012 года №6/45
«Об утверждении Порядка предоставления из бюджета городского поселения Рузаевка ежемесячного вознаграждения лицам, которым присвоено звание «Почетный гражданин Рузаевки»
Совет депутатов городского поселения Рузаевка

РЕШИЛ:

1. Пункт 2 Порядка предоставления из бюджета городского поселения Рузаевка ежемесячного вознаграждения лицам, которым присвоено звание «Почетный гражданин Рузаевки», утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 17 апреля 2012 года №6/45 (с изменениями от 14 июня 2013 года, 26 декабря 2017 года) дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае смерти лица, удостоенного звания "Почетный гражданин Рузаевки", указанные права распространяются на совместно проживающего с ним нетрудоспособного супруга (супругу), для которого пенсия является единственным источником дохода.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава городского поселения Рузаевка                                             В. В. Чичеватов